
VŠĮ „VALIUNAS ELLEX MENO RĖMIMO FONDAS“ 

2019 M. METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2020 m. kovo 24 d. 

 

 

1. Bendroji dalis 

 

Viešoji įstaiga „Valiunas Ellex meno rėmimo fondas“ (toliau „Fondas“) įsteigta 2013 m. sausio 14 

d. Fondas savo veikloje vadovaujasi įstatais, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos 

Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu bei kitais teisės aktais. Fondas pagal vykdomą veiklą yra 

priskiriamas dailės ir meno muziejams. 

 

Fondo veiklos tikslai: skatinti, remti ir populiarinti tapytojus, muziejus ir kitus menininkus bei 

subjektus veikiančius su menu susijusiose srityse ir jų kūrinius, prisidėti prie menininkų veiklos 

sąlygų gerinimo, skatinti visuomenės domėjimąsi menu, remti ir skatinti iniciatyvas, tiesiogiai ir 

netiesiogiai prisidedančias prie meno populiarinimo, gauti paramą bei teikti labdarą ir paramą. 

 

2.  Planai ateinantiems metams 

 

Dalyvauti meno organizacijų veikloje bei bendradarbiauti su įvairiomis valstybės, savivaldybės 

įstaigomis ir privačiomis organizacijomis vystant bendrus projektus bei skatinant ir populiarinant 

tapybą ir meną, leisti ir platinti video medžiagą, žurnalus, albumus, bukletus ir kitokius leidinius, 

dalyvauti įvairiuose konkursuose, užsiimti edukologija ir švietimu tapybos ir meno srityse. 

 

 

3. 2019 m. Finansinė ataskaita 

 

3.1. Bendroji dalis 

 

Veiklos metai sutampa su kalendoriniais. 

Įstaiga turi paramos gavėjo statusą. 

Valdybos nariai: Rolandas Valiūnas; Jaunius Gumbis; Žilvinas Zinkevičius 

 

3.2. Dalininkai ir jų įnašų vertė 

 

Įstaigos dalininkas ir dalininko kapitalo dydis 2019 m. pradžioje ir pabaigoje buvo: 

 

Dalininkas 2019-12-31 2018-12-31. 

UAB „Management and Accounting Services“ 2 896 EUR 2 896 EUR 

 

3.3. Gautos lėšos ir jų šaltiniai 

 

Fondas 2019 m. negavo paramos. Bendra sukauta  paramos suma sudaro 3 032 EUR. Gautas 

finansavimas ataskaitiniais metais nebuvo panaudotas. 

 

3.4. Ilgalaikis turtas 

 

Fondas ataskaitiniais 2019 metais tapo VšĮ Lietuvos meno pažinimo centras Tartle dalininku. 

Dalininko įnašo dydis 1 Eur. 2019 m. gruodžio 31 d. ilgalaikis finansinis turtas sudaro 1 Eur. 



3.5. Sąnaudos 

 

Fondas per 2019 m. patyrė 682 EUR sąnaudų, iš jų 334 EUR buvo darbo užmokesčio ir su juo 

susijusios sąnaudos. 

 

3.6. Darbuotojų skaičius 

 

Darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje buvo - 1, finansinių metų pabaigoje – 1. 

 

3.7. Duomenys apie Įstaigos vadovą 

 

Fondui vadovauja direktorė Jurgita Semenauskienė. Per metus Įstaigos direktorei 

priskaičiuotos tik su darbo santykiais susijusios sumos, t.y priskaičiuotas darbo užmokestis 

sudarė 159 EUR. 

 

3.8. Kita informacija 

 

Įstaiga nepriskaičiavo ir neišmokėjo jokių sumų Įstaigos kolegialių organų kiekvieno nario 

darbo užmokesčiui ir kitoms išmokoms. Taip pat nepriskaičiavo ir neišmokėjo jokių sumų 

Įstaigos dalininkams ir su dalininkais susijusiems asmenims. 

 

 

 

 

Direktorė    Jurgita Semenauskienė 


